

(17) Bet. Secs. 12, T 18, R 13 & 7, T 18, R 14.	Dr. Area 20 A. C = 0.6		
3' x 2' x 40' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	12.00 C Y	@ \$17.00 per C Y2	\$ 204.00
Reinforcing Steel	1081 Lbs.	@ \$.04 Per Lb.	43.24
		TOTAL	\$ 247.24

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN
FRYE TOWNSHIP. - - - - - \$5,251.56

BOLES TOWNSHIP.

(1) Bet. Secs. 8-9, T 18, R 14.	Dr. Area 10 A C = 0.5		
28' -24" R C Pipe Culvert			
Furnishing & Installing 24" R C Pipe 28 L F	@ \$ 3.00 per L F		\$ 84.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y	@ \$18.00 per C Y	37.44
Reinforcing Steel	56 Lbs.	@ \$.04 Per Lb.	2.24
		TOTAL	\$ 123.68

(2) Bet. Secs. 8-9, T 18, R 14.	Dr. Area 20 A. C = 0.5		
3' x 2' x 34' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	10.67 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 192.06
Reinforcing Steel	943 Lbs.	@ \$.04 Per Lb.	37.72
		TOTAL	\$ 229.78

(3) Bet. Secs. 17-18, T 18 R 14.	Dr. Area 35 A. C = 0.5		
4' x 2' x 26' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.11 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 199.98
Reinforcing Steel	977 Lbs.	@ \$.04 per Lb.	39.08
		TOTAL	\$ 239.06

TOTAL FOR CONSTRUCTION OF DRAINAGE STRUCTURES
IN BOLES TOWNSHIP - - - - - \$ 592.52.

SOUTH OF CENTRAL SCHOOL * DRAINAGE STRUCTURES IN
GLENN POOL TOWNSHIP.

(1) Bet. Secs. 16-21, T 17, R 13.	Mi. 4 Sec. V Bixby Two.		
4' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert	Dr. Area 35 A. C = 0.5		
1:2:4 Concrete	12.27 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 220.86
Reinforcing Steel	1099 Lbs.	@ \$.05 per Lb.	54.95
		TOTAL	\$ 275.81

(2) Bet. Secs. 20-21, T 17, R 13. Mile 1, Sec. V V			
32' -18" R C Pipe Culvert.			
Furnishing and Installing 18" R C Pipe 32 L F	@ \$ 2.50 per L F		\$ 80.00
1:2:4 Concrete	1.47 C Y	@ \$18.00 per C Y	26.46
Reinforcing Steel	28 Lbs.	@ \$.05 Per Lb.	1.40
		TOTAL	\$ 107.86

(3) Bet. Secs. 20-21, T 17, R 13. Mi. 1 Sec. V V	Dr. Area 20 A. C = 0.5		
2' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	8.30 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 149.40
Reinforcing Steel	727 Lbs.	@ \$.05 Per Lb.	36.35
		TOTAL	\$ 185.75

(4) Bet. Secs. 28-29, T 17, R 13. Mi. 2 Sec. V V	Dr. Area 10 A. C = 0.5		
32' -24" R C Pipe Culvert.			
Furnishing and Installing 24" R C Pipe 32 L F	@ \$3.00 per L F		\$ 96.00
1:2:4 Concrete	2.08 C Y	@ \$18.00 Per C Y	37.44
Reinforcing Steel	56 Lbs.	@ \$.05 Per Lb.	2.80
		TOTAL	\$ 136.24

(5) Bet. Secs. 28-29, T 17, R 13. Mi. 2 Sec. V V	Dr. Area 40 A. C = 0.5		
3' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	12.33 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 221.94
Reinforcing Steel	1018 Lbs	@ \$.05 Per Lb.	50.90
		TOTAL	\$ 272.84

(6) Bet. Secs. 28-29, T 17, R 13. Mi. 2 Sec. V V	Dr. Area 70 A. C = 0.5		
4' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	14.90 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 268.20
Reinforcing Steel	1269 Lbs.	@ \$.05 per Lb.	63.45
		TOTAL	\$ 331.65

(7) Bet. Secs. 28-29, T 17, R 13. Mi. 2 Sec. V V	Dr. Area 75 A. C = 0.5		
4' x 3' x 30' BC 5 Box Culvert			
1:2:4 Concrete	14.90 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 268.20
Reinforcing Steel	1269 Lbs.	@ \$.05 per Lb.	63.45
		TOTAL	\$ 331.65

(8) Bet. Secs. 32-33, T 17, R 13. Mi. 3 Sec. V V	Dr. Area 90 A. C = 0.5		
4' x 4' x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	19.77 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 355.86
Reinforcing Steel	1454 Lbs.	@ \$.05 Per Lb.	72.70
		TOTAL	\$ 428.56

(9) Bet. Secs. 32-33, T 17, R 13. Mi. 3 Sec. V V	Dr. Area 30 A. C = 0.5		
3' x 2'-6" x 30' BC 5 Box Culvert.			
1:2:4 Concrete	11.02 C Y	@ \$18.00 per C Y	\$ 198.36
Reinforcing Steel	902 Lbs.	@ \$.05 Per Lb.	45.10
		TOTAL	\$ 2,243.46

TOTAL FOR DRAINAGE STRUCTURES IN
GLENN POOL TOWNSHIP \$2,313.82

Force Account or Extra work, only when ordered in writing
by the Engineer, at ACTUAL COST, Plus Fifteen (15%) Per Cent.